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Adresa: Qender, Afrimi I Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania. 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL”  FIER 

 

 

Nr.________ Prot.                        Fier, më   __. __. 2022 

  
Shtojca  11  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: OE: ORTHONET 360 sh.p.k  me NIPT L71614032H  Adresë: Rruga Qemal 

Stafa,Zona Kadastrale nr.8370,Nr.Pasurisë 9/557-M2,TIRANË 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje materiale mjekimi për shërbimin e ortopedisë, për 

nevojat e Spitalit Rajonal “Memorial” Fier” - Marrëveshje Kuadër me një operatorë 

ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj” me fond limit/vlera 

e pritshme e kontratave 10,333,720  (dhjetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

njëzet) Lekë pa TVSH  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99447-06-29-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:    : “Blerje materiale mjekimi për shërbimin e ortopedisë, 

për nevojat e Spitalit Rajonal “Memorial” Fier” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 

10,333,720  (dhjetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e shtatëqind e njëzet) Lekë pa TVSH  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike : Buletini Nr.104 Date 05.07.2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 

http://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=f9b44eb0-3a8a-4ac4-ac58-779a19364d83


____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Qender, Afrimi I Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania. 

 

 

1. OE: ORTHONET 360 sh.p.k  me NIPT L71614032H  Adresë: Rruga Qemal 

Stafa,Zona Kadastrale nr.8370,Nr.Pasurisë 9/557-M2,TIRANË, me vlerë 10,133,500 

.00 (dhjetë milion e njeqind e tridhjetë e tre mijë e peseqind ) lekë pa TVSH. 

2. BOE: “Layo” SHPK me NIPT K92317014S Adrese : Rruga Lord Bajron, Laprake, 

Tirane dhe Trimed me NIPT K51612031J Adrese :Tirane Kashar Autostrada, “Tirane-

Durres”, km 10, zone kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 , me vlere 10,329,900.00 

(dhjetë milion e treqind e  e njezet e nente mijë e nenteqind) leke pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: ORTHONET 360 sh.p.k  me 

NIPT L71614032H  Adresë: Rruga Qemal Stafa,Zona Kadastrale nr.8370,Nr.Pasurisë 9/557-

M2,TIRANË,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 10,133,500 .00 (dhjetë 

milion e njeqind e tridhjetë e tre mijë e peseqind ) lekë pa TVSH/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Memorial Fier,  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej: 10,329,900.00 (dhjetë milion e treqind e  e njezet e 

nente mijë e nenteqind) leke pa TVSH , siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesat:  Vendim Perfundimtar i KPP nr. 1003/2021 

 

   

 

 

   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                       Rudina Degjoni 

 

 

 


